
ПРИКАЗ 

 

 

« 26  »  марта 2021 г.        № 240 

 

г. Черкесск 

 
«О допуске в ППЭ при проведении 01.04.2021 

всероссийского тренировочного мероприятия  

по английскому языку (письменная и устная части)» 

 

 

В соответствии с письмом Федерального государственного бюджетного 

учреждения «Федеральный центр тестирования» от 24.03.2021 № 356/02 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С целью организации мониторинга за процедерой прповедения  

тренировочных мероприятий по английскому языку (письменная и устная части) 

допустить в пункты проведения 01.04.2021 Хурчакову Надежду Анатольевну, 

заместителя начальника организационно-технологического отдела. 

  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра 

образования и науки Ф.Б. Бекижеву. 

 

 
 

                                                                                        И.В.Кравченко 

Министр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
Исп. Аганова Н.Г. 

8(87-82) 26-69-58 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

 


